東京神学大学 経理課 御中

下記のとおり、口座振込を依頼します。

記入日 年 月 日

－ －

●振込手数料軽減のため、出来るだけ三菱UFJ銀行をご指定ください。

●ゆうちょ銀行をご指定の場合は、「記号-番号」の形式ではなく、

支店名・口座番号をご記入ください。（通帳に記載されています）

※振込日が確定次第、経理課の掲示板にて告知します。

・口座名義：ユウチョ　イチロウ

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人
(本人名義に限る)

銀行名：ゆうちょ銀行

支店名：○○八店（ゼロゼロハチ）

・預金種目：普通預金

・口座番号：*******

口座番号
(右詰で記入してください)

普通(総合)

2025年度 指定奨学金 振込依頼書

提出先→学生課

提出期限：2025/1/17(金)

学年

氏名

電話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

銀行名
（出来るだけ三菱UFJ銀行

をご指定ください）
銀行 支店